АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

  __________________________________________________________________
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря  2014 года                  №  153
пос. Камыши

Об утверждении градостроительного

плана земельного участка под строительство
индивидуального жилого дома

и вспомогательных зданий и сооружений

Рассмотрев заявление Конорева Евгения Ивановича, от 12.12.2014 года  и Градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п. Камыши,  подготовленный начальником отдела архитектуры Администрации  Курского района Курской области 08.12.2014 года, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка под строительство индивидуального жилого дома и вспомогательных зданий и сооружений с кадастровым номером 46:11:060701:807  площадью 900  кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п. Камыши.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         Глава Камышинского сельсовета                                А.И.Ефимов